
d n e : 3 f ó )0ě 
HU&±*j%5&/M2> 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 22. 05. 2013 

vypracované hodnotící komisí a v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. c) 

Směrnice rady města Břeclav č. 1/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu, rozhodla Rada města Břeclavi na své 64. schůzi konané dne 

29. 05. 2013 o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Strategický plán rozvoje měst Břeclav 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma: EQUICA a.s. 
Sídlo: Rubaška 215/1, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26490951 
DIČ: CZ26490951 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s 
Sídlo: Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava 2 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28576217 
DIČ: CZ28576217 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: AQE advisors, a.s. 
Sídlo: Tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26954770 
DIČ: CZ26954770 

Nabídka č. 6 
Obchodní firma: HCM COMPUTERS, s.r.o. 
Sídlo: Vranovská 104, 614 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25574914 
DIC: 
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Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Jánská 448/10, 602 00 Brno 
akciová společnost 
25597001 
CZ25597001 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
(pobočka Brno), Čemopolní 39, 613 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
45797170 
CZ45797170 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky byly stanoveny dílčí hodnotící kritéria nabídková cena (váha 50 
%) a metodika realizace zakázky (váha 50 %). 

Hodnocení kritéria - nabídková cena 

Společnost 

EQUICA a.s. 
PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
AQE advisors, a.s. 
HCM COMPUTERS, s.r.o. 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. (pobočka Brno) 

Cena 
Hodnota 

220 000 Kč 
330 000 Kč 
220 000 Kč 
419 000 Kč 
195 000 Kč 
364 000 Kč 

Body 
88,64 
59,09 
88,64 
46,54 

100,00 
53,57 

Hodnocení kritéria - metodika realizace zakázky 

Společnost 

EQUICA a.s. 
PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
AQE advisors, a.s. 
HCM COMPUTERS, s.r.o. 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. (pobočka Brno) 

Metodika realizace zakázky 
Body (průměr) 

36,667 
80,000 
50,000 
73,333 
33,333 

100,000 

Stanovení výsledného pořadí 

Společnost 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. (pobočka Brno) 
PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
AQE advisors, a.s. 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
EQUICA a.s. 
HCM COMPUTERS, s.r.o. 

BodyCelkcm 

76,786 
69,545 
69,318 
66,667 
62,652 
59,936 

4. PORADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 
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1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

8 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
(pobočka Brno), Černopolní 39, 613 00 Brno 

PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava 2 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

AQE advisors, a.s. 
Tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 

GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Jánská 448/10, 602 00 Brno 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

1 
EQUICA a.s. 
Rubaška 215/1, 190 00 Praha 9 

6. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

HCM COMPUTERS, s.r.o. 
Vranovská 104, 614 00 Brno 

5. ODŮVODNĚNÍ VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti HaskoningDHV Czech Republic, 
spol. s r. o. (pobočka Brno), se sídlem Černopolní 39, 613 00 Brno, která 
v součtu hodnocení všech dílčích kriterií získala nejvyšší počet hodnotících bodů. 

Břeclav dne 30. 05.2013 

MUr^K Olclřich Ryšavý 
starosta města 
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